佛山市南海区水利投资建设有限公司招聘会计助理信息

    根据工作需要，拟公开招聘会计助理一名，现将有关招聘事项公告如下：
1、 岗位职责
（一）负责账务辅助记录工作。
（二）财务归档材料管理。
（三）负责配合公司招投标工作。
（四）负责建设资金监管平台录入工作。
（五）交办的其他工作任务。
二、报名条件
（一）遵守中华人民共和国宪法和法律。
（二）具有良好的品行和职业道德。
（三）具有国家承认的相关财务专业全日制本科学历（或2016
年应届本科毕业生）。
（4） 具有会计从业资格证。
（5） 具有水利工程财务经验优先、有驾驶证优先。
（6） 身体健康。
（7） 年龄为35周岁以下，男女不限。（本次招考的年龄计算截止到2016年3月31日）。
 三、工资福利
（1） 薪酬：月薪约2500元。
（2） 相关福利：五险一金。
四、用工
全日制、实行标准工作制、双方签订劳动合同。
五、报名的具体事项
（一）报名时间：2016年4月18日－4月22日
（二）报名方式
1、网上报名
[bookmark: _GoBack]应聘者将本人身份证、学历学位证书、个人简历、有关资格证书等材料,以扫描件或电子版发送到邮箱fsnhstzhb@163.com，邮件标题名称为：应聘岗位+姓名。
2 、现场报名
①报名地点：佛山市南海区桂城街道天佑北路1号303室，报名联系电话：86086272；（节假日除外）
[bookmark: _Hlt366668095]②报名要求：应聘者应携带本人身份证、学历学位证书、个人简历、有关资格证书等相关材料原件和复印件（原件核对后退回）。
五、其他事项
1、应聘者所留的联系电话应准确无误，确保能够及时联系。
2、具体面试、笔试时间另行通知。

附件:个人简历

佛山市南海区水利投资建设有限公司
2016年4月15日

个人简历
	姓名

	性别

	出生年月

	个人相片

	籍贯

	户籍

	政治面貌

	民族

	婚姻
状况

	健康状况

	参加工
作时间

	身份证号码

	学历
学位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	毕业时间

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	毕业时间

	专业技
术职务

	熟悉专业有何专长

	通讯
地址

	联系电话

	学习及工作经历

	奖惩
情况

	家
庭
主
要
成
员
及
重
要
社
会
关
系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治
面貌
	工 作 单 位 及 职 务

我保证：本表信息所填内容真实，如有意隐瞒或失实，愿承担由此引起的一切后果。

                  报考者（本人签名）：
                  年    月    日

2